m _pi . ACODPI T. REG STRO DECRETI DI PARTI MENTALI . R 0001493. 21- 06- 2022. h. 12: 20

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@}b@ﬂ/éﬁlﬁ/?fﬂléﬁ/ﬂ i sistema edueative di Btrugione e M’/o/}fm 5t ne
C

@Bfgfwﬂe%ww/«a/ﬁ /é@/& (///é@/fda//m/e seclastico

Aggregazioni interregionali relative alla Procedura concorsuale straordinaria di cui all’articolo 59,
comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106, in attuazione dell’art. 2 comma 2 del D.D.G. n. 1081 del 6 maggio 2022.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante «Misure urgenti, connesse all’emergenza
da Covid-19 per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali»,
convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, ed in particolare
I’articolo 59, comma 9bis;

VISTO il DPCM 24 aprile 2020, recante «Determinazione dei compensi da corrispondere ai
componenti delle commissioni esaminatrici e della Commissione per I'attuazione del
progetto di rigualificazione delle pubbliche amministrazioni (RIPAM)»;

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 28 aprile 2022, n. 108, recante «Disposizioni
concernenti la procedura concorsuale straordinaria per ’accesso ai ruoli del personale
docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune, ai sensi
dell’articolo 59, comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure
urgenti connesse all’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute
e i servizi territoriali”, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n.106»;
registrato dalla Corte dei Conti in data 9 maggio 2022, progressivo n. 1342;

VISTO il Decreto del Direttore Generale del personale scolastico n. 1081 del 6 maggio 2022,
recante «Procedura concorsuale straordinaria di cui all’articolo 59, comma 9-bis, del
decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106», ed in particolare, I’articolo 2, comma 2, che dispone che “con successivo
decreto direttoriale, da pubblicare sul sito del Ministero e degli USR, possono essere
disposte aggregazioni interregionali, sino ad un massimo di 150 candidati, in presenza
di un esiguo numero di aspiranti a seguito della presentazione delle domande ”;

PRESO ATTO del numero degli aspiranti per regione/classe di concorso all’esito della presentazione
delle istanze di partecipazione alla presente procedura;

CONSIDERATA | I’esigenza di procedere all’aggregazione interregionale delle procedure, in presenza di un
ridotto numero di candidati;

CONSIDERATA | la necessita di garantire la celerita dell’azione amministrativa,

CONSIDERATE | le difficolta di spostamento da parte dei candidati nel particolare periodo in cui si
svolgono le prove;

RESA I’informativa alle Organizzazioni sindacali rappresentative del comparto “Istruzione e
Ricerca”;
DECRETA
Articolo 1
Definizioni

1. Ai fini del presente decreto, sono adottate le seguenti definizioni:

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

N
@;&mf/{}me/ﬂ/v/e/ﬂ i sistema edueative di l'dlf/f(/(?lfcfﬂe e (é’ﬁ/}fm Z (I

@2{9/4’@72@ fﬁﬂﬁ/ﬂ/ﬁ /é@/& ///é@/fw//m/e declastico

a) USR: I’Ufficio scolastico regionale o gli Uffici scolastici regionali;
b) D.D.G. 1081/2022: Decreto del Direttore Generale del personale scolastico n. 1081 del 6 maggio
2022,

Articolo 2
Aggregazione interregionale delle procedure

1. Sulla base di quanto previsto dall’articolo 2, comma 2, del D.D.G. 1081/2022, per le classi di concorso che
presentino un esiguo numero di partecipanti ¢ disposta 1’aggregazione interregionale delle procedure per un
numero di candidati non superiore a centocinguanta.

2. L’Allegato A, che costituisce parte integrante del presente decreto, individua gli USR responsabili delle
distinte procedure concorsuali. Nell’ipotesi dell’aggregazione territoriale delle procedure, I’'USR individuato
quale responsabile dello svolgimento dell’intera procedura provvede all’approvazione delle graduatorie della
propria regione e delle ulteriori regioni indicate nell’ Allegato medesimo. Sono approvate graduatorie distinte
per ciascuna regione.

Articolo 3
Norma di salvaguardia
1. Per quanto non previsto dal presente decreto si applicano il decreto del Ministro dell’Istruzione 28 aprile 2022
n. 108 ed il D.D.G. 1081/2022.

Il Direttore Generale

Documento firmato digitalmente

Firmato digitalmente da SERRA
EILIIIDTPO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

.
@;ﬁdﬁll}l/[ﬁﬂla/éﬁ/ﬂ i sistema educative di Btrugione e M’/o//fm
C

aglone

%&ﬂex/{a dell - Totruione
&,

@Bfgfwﬂeymw/@/ﬁ ey (//é@/@/mm/e declastico

ALLEGATO A

Classe di concorso Regione che gestisce la Nur.'nero. Regione aggregata Nul:nero-

procedura aspiranti aspiranti
A001 ABRUZZO 12
A001 LAZIO 302
A001 MARCHE 90
A001 PIEMONTE 163
A001 SARDEGNA 74
A001 VENETO 301
A002 TOSCANA 5| MARCHE 5
A002 MOLISE 1
A002 PIEMONTE 0
A002 VENETO 1
A003 LAZIO 3
A004 CAMPANIA 3
A005 ABRUZZO 1| CALABRIA 1
A005 EMILIA ROMAGNA 1
A005 MOLISE 3
A005 PIEMONTE 3
A005 UMBRIA 6
A006 TOSCANA 0
A007 SARDEGNA
A007 TOSCANA 8 | BASILICATA 5
A007 EMILIA ROMAGNA 7
A007 LAZIO 7
A007 PUGLIA 5
A007 UMBRIA 2
A007 LOMBARDIA 17 | FRIULI VENEZIA GIULIA 3
A007 PIEMONTE 13
A007 VENETO 6
A008 EMILIA ROMAGNA 16 | MARCHE 15
A008 LAZIO 33
A008 LOMBARDIA 48

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
A008 PIEMONTE 17
A008 SARDEGNA 23
A008 VENETO 21| FRIULI VENEZIA GIULIA
A009 LOMBARDIA 51| FRIULI VENEZIA GIULIA
A009 SARDEGNA 4
A009 LAZIO 12 | UMBRIA
A010 CALABRIA 14 | BASILICATA
A010 CAMPANIA 29
A010 EMILIA ROMAGNA 29
A010 LAZIO 19
A010 LIGURIA 12
A010 LOMBARDIA 48
A010 PUGLIA 12 | ABRUZZO
A010 SARDEGNA 9
A010 SICILIA 24
A010 TOSCANA 36 | UMBRIA
A010 VENETO 22 | FRIULI VENEZIA GIULIA
AO011 ABRUZZO 50
AO11 BASILICATA 26
AO11 CALABRIA 45
AO011 FRIULI VENEZIA GIULIA 34
AO011 LAZIO 279
AO11 LIGURIA 50
AO11 LOMBARDIA 175
AO011 MARCHE 73
AO011 MOLISE 23
A011 PIEMONTE 95
AO11 PUGLIA 49
A011 SARDEGNA 50
A011 SICILIA 121
AO11 TOSCANA 74
AO11 UMBRIA 45
AO11 VENETO 106
A012 ABRUZZO 43
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
A012 CALABRIA 92
A012 EMILIA ROMAGNA 429
A012 FRIULI VENEZIA GIULIA 40
A012 LAZIO 164
A012 LIGURIA 66
A012 LOMBARDIA 550
A012 MARCHE 45
A012 PIEMONTE 222
A012 PUGLIA 181
A012 VENETO 295
A013 CALABRIA 26 | BASILICATA
A013 CAMPANIA 52
A013 LAZIO 13
A013 PUGLIA 9 | ABRUZZO
A013 SARDEGNA 15
A013 SICILIA 48
A013 TOSCANA 30| PIEMONTE
A013 UMBRIA 12
A013 VENETO 29
A014 LAZIO 32 | UMBRIA
A014 LOMBARDIA 20
A014 PIEMONTE 19 | LIGURIA
A014 SARDEGNA 10
A014 VENETO 24
A015 PUGLIA 38
A016 LOMBARDIA 10 | CAMPANIA 7
A016 EMILIA ROMAGNA 2
A016 FRIULI VENEZIA GIULIA 1
A016 PUGLIA 4
A016 UMBRIA 2
A017 LAZIO 115
A017 SARDEGNA 22
A017 UMBRIA 33 | MOLISE
A018 MARCHE 59
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
A018 PIEMONTE 100
A018 UMBRIA 28
A018 VENETO 85
A020 ABRUZZ0O 14
A020 CALABRIA 34
A020 LAZIO 43
A020 LIGURIA 13
A020 LOMBARDIA 80
A020 MARCHE 21
A020 PIEMONTE 29
A020 PUGLIA 53
A020 SARDEGNA 17
A020 UMBRIA 14
A020 VENETO 34 | FRIULI VENEZIA GIULIA
A021 PIEMONTE 48
A021 VENETO 123
A022 CALABRIA 179
A022 CAMPANIA 464
A022 EMILIA ROMAGNA 608
A022 FRIULI VENEZIA GIULIA 96
A022 LAZIO 327
A022 LIGURIA 87
A022 LOMBARDIA 1111
A022 MARCHE 220
A022 PIEMONTE 514
A022 PUGLIA 307
A022 SARDEGNA 166
A022 SICILIA 436
A022 TOSCANA 283
A022 VENETO 630
A023 CAMPANIA 2 | BASILICATA
A023 CALABRIA
A023 PUGLIA
A023 SARDEGNA 8
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
A023 TOSCANA 9 | ABRUZZO 5
A023 LAZIO 6
A023 MARCHE 1
A023 LOMBARDIA 10 | EMILIA ROMAGNA 7
A023 FRIULI VENEZIA GIULIA 8
A023 PIEMONTE 8 | LIGURIA 2
A026 ABRUZZO 14
A026 CALABRIA 90
A026 LAZIO 156
A026 LIGURIA 20
A026 LOMBARDIA 252
A026 PIEMONTE 81
A026 PUGLIA 134
A026 SICILIA 106
A026 TOSCANA 144
A026 UMBRIA 29
A026 VENETO 119
A027 ABRUZZO 35
A027 CAMPANIA 83
A027 EMILIA ROMAGNA 109
A027 FRIULI VENEZIA GIULIA 27
A027 LAZIO 178
A027 LIGURIA 34
A027 LOMBARDIA 161
A027 MARCHE 46
A027 MOLISE 10
A027 PIEMONTE 112
A027 PUGLIA 78
A027 SARDEGNA 37
A027 SICILIA 102
A027 TOSCANA 96
A027 UMBRIA 15
A027 VENETO 110
A028 ABRUZZO 74
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
A028 EMILIA ROMAGNA 423
A028 FRIULI VENEZIA GIULIA 67
A028 LAZIO 631
A028 LIGURIA 88
A028 LOMBARDIA 1053
A028 MARCHE 113
A028 MOLISE 22
A028 PIEMONTE 404
A028 PUGLIA 282
A028 SARDEGNA 137
A028 TOSCANA 195
A028 VENETO 207
A030 LOMBARDIA 520
A030 SARDEGNA 91
A030 VENETO 270
A032 TOSCANA 2 | FRIULI VENEZIA GIULIA 1
A033 EMILIA ROMAGNA 7 | PIEMONTE 0
A033 SARDEGNA 1
A033 TOSCANA 0
A034 FRIULI VENEZIA GIULIA 20
A034 LOMBARDIA 141
A034 PIEMONTE 35
A034 VENETO 66
A035 CAMPANIA 2
A036 PUGLIA 3| ABRUZZO 0
A036 PIEMONTE
A037 FRIULI VENEZIA GIULIA 16
A037 LIGURIA 27
A037 LOMBARDIA 70
A037 PIEMONTE 49
A037 VENETO 54
A038 TOSCANA 3 | EMILIA ROMAGNA
A038 SARDEGNA 0
A039 CAMPANIA 4 | TOSCANA 2

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@}b@ﬂ/éﬁlﬁ/?fﬂléﬁ/ﬂ i sistema edueative di Btrugione e M’/o/}fm 5t ne
C

@Bfgfwﬂe%ww/«a/ﬁ /é@/& (///é@/fda//m/e seclastico

A040 ABRUZZO 16 | MOLISE

A040 EMILIA ROMAGNA 23

A040 FRIULI VENEZIA GIULIA 15

A040 LAZIO 62

A040 LIGURIA 11

A040 LOMBARDIA 93

A040 MARCHE 18

A040 PIEMONTE 23

A040 PUGLIA 9 | BASILICATA

A040 SARDEGNA 21

A040 TOSCANA 20 | UMBRIA

A040 VENETO 45

A041 ABRUZZO 25

A041 BASILICATA 15

A041 CALABRIA 92

A041 CAMPANIA 117

A041 EMILIA ROMAGNA 91

A041 LAZIO 56

A041 LIGURIA 19

A041 LOMBARDIA 150

A041 MARCHE 34

A041 PIEMONTE 54

A041 PUGLIA 98

A041 SARDEGNA 24

A041 TOSCANA 55

A041 UMBRIA 13

A041 VENETO 109

A042 EMILIA ROMAGNA 85

A042 LIGURIA 15

A042 LOMBARDIA 102

A042 MARCHE 21| MOLISE

A042 PIEMONTE 42

A042 SARDEGNA 5

A042 TOSCANA 39
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
A042 VENETO 53 | FRIULI VENEZIA GIULIA 5
A043 LIGURIA 1| BASILICATA 2
A043 CALABRIA 5
A043 MARCHE 4
A043 TOSCANA 2
A043 SARDEGNA 13
A044 TOSCANA 29 | BASILICATA
A045 LOMBARDIA 195
A045 TOSCANA 89
A045 VENETO 201
A046 FRIULI VENEZIA GIULIA 101
A046 VENETO 355
A047 EMILIA ROMAGNA 61
A047 FRIULI VENEZIA GIULIA 12
A047 LIGURIA 14
A047 LOMBARDIA 126
A047 MARCHE 16
A047 PIEMONTE 28
A047 SARDEGNA 30
A047 TOSCANA 14 | UMBRIA
A047 VENETO 58
A048 EMILIA ROMAGNA 300
A048 FRIULI VENEZIA GIULIA 19
A048 LAZIO 199
A048 LIGURIA 74
A048 LOMBARDIA 305
A048 MARCHE 89
A048 VENETO 217
A049 ABRUZZO 35
A049 FRIULI VENEZIA GIULIA 31
A049 LAZIO 161
A049 MARCHE 65
A049 PUGLIA 170
A049 UMBRIA 50
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7

A049 VENETO 253

A050 FRIULI VENEZIA GIULIA 33

A050 LAZIO 186

A050 LIGURIA 19

A050 LOMBARDIA 262

A050 MARCHE 81

A050 MOLISE 14

A050 PIEMONTE 121

A050 PUGLIA 146

A050 SARDEGNA 43

A050 TOSCANA 170

A050 UMBRIA 31

A050 VENETO 119

A051 ABRUZZO 27

A051 FRIULI VENEZIA GIULIA 15

A051 LOMBARDIA 34 | LIGURIA 6
A051 MARCHE 34

A051 VENETO 24

A052 LOMBARDIA 11 | EMILIA ROMAGNA 14
A052 PUGLIA 12 | ABRUZZO 4
A052 CAMPANIA

A052 TOSCANA 18

A057 PIEMONTE 15 | FRIULI VENEZIA GIULIA 3
A058 PIEMONTE 8

A059 TOSCANA 11 | ABRUZZO 11
A059 BASILICATA 3
A059 EMILIA ROMAGNA 4
A059 FRIULI VENEZIA GIULIA 6
A059 LIGURIA 2
A059 PIEMONTE 6
A059 PUGLIA 21
A059 SARDEGNA 2
A060 ABRUZZ0O 54

A060 LAZIO 219

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7

A060 LOMBARDIA 659

A060 PIEMONTE 139

A060 PUGLIA 245

A060 SARDEGNA 61

A061 CAMPANIA 15 | PUGLIA

A061 EMILIA ROMAGNA 10

A061 LOMBARDIA 32

A061 PIEMONTE 21

A061 TOSCANA 17

A061 VENETO 15 | FRIULI VENEZIA GIULIA 3
A062 PIEMONTE 1| CALABRIA 4
A062 LAZIO 0
A062 UMBRIA 1
A062 VENETO 2
A063 CAMPANIA 19 | LAZIO 9
A064 BASILICATA 16

A065 CALABRIA 6

AA24 MARCHE 19

AA24 TOSCANA 85

AA24 UMBRIA 28

AA25 CALABRIA 96

AA56 CAMPANIA 9

AB24 CALABRIA 61

AB24 EMILIA ROMAGNA 235

AB24 FRIULI VENEZIA GIULIA 37

AB24 LAZIO 192

AB24 LIGURIA 69

AB24 LOMBARDIA 519

AB24 PIEMONTE 185

AB24 PUGLIA 53

AB24 SARDEGNA 76

AB24 TOSCANA 230

AB24 VENETO 174

AB25 EMILIA ROMAGNA 108

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
AB25 FRIULI VENEZIA GIULIA 53
AB25 LAZIO 223
AB25 LOMBARDIA 295
AB25 MARCHE 80
AB25 PIEMONTE 96
AB25 PUGLIA 61
AB25 SARDEGNA 42
AB25 VENETO 162
AB55 BASILICATA 8 | LIGURIA 3
AB55 MARCHE 8
AB56 CALABRIA 50
AB56 MOLISE 18
AB56 PIEMONTE 14 | LIGURIA 6
AB56 SARDEGNA 16
AB56 SICILIA 86
AC24 CALABRIA 9 | BASILICATA 11
AC24 CAMPANIA 100
AC24 EMILIA ROMAGNA 31| FRIULI VENEZIA GIULIA 9
AC24 LIGURIA 32
AC24 MOLISE 12
AC24 PIEMONTE 82
AC24 UMBRIA 11
AC25 MARCHE 76
AC25 PIEMONTE 22
AC25 PUGLIA 8 | ABRUZZO 6
AC56 LAZIO 39
AC56 SARDEGNA 13
AC56 VENETO 8 | MOLISE
AC56 PIEMONTE
AC56 UMBRIA
AD24 SARDEGNA 10
AD24 PIEMONTE 32 | ABRUZZO 10
AD24 BASILICATA 7
AD24 LIGURIA

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
AD25 EMILIA ROMAGNA 13 | FRIULI VENEZIA GIULIA 8
AD25 LOMBARDIA 32
AD25 TOSCANA 13
AD25 VENETO 55
AD56 CAMPANIA 5
AF55 PUGLIA 12
AF56 PUGLIA 17 | BASILICATA 2
AG56 EMILIA ROMAGNA 15
AG56 PIEMONTE 23
AG56 UMBRIA 25
AH56 LAZIO 11
Al24 CAMPANIA 17 | LAZIO 7
Al24 FRIULI VENEZIA GIULIA 3
Al24 LIGURIA 0
Al24 PIEMONTE 5
Al24 PUGLIA 4
Al24 TOSCANA 13
Al55 LAZIO 11 | BASILICATA 15
Al55 MARCHE
Al55 UMBRIA 3
Al55 SARDEGNA 5
Al56 TOSCANA 12 | LAZIO
Al56 LIGURIA
Al56 MOLISE 12
Al56 UMBRIA 4
Al24 CAMPANIA 1
AJ56 CALABRIA 51
AJ56 EMILIA ROMAGNA 26 | FRIULI VENEZIA GIULIA 5
AJ56 LIGURIA 44
AJ56 MOLISE 13
AK55 CAMPANIA 22 | PIEMONTE 13
AK55 SARDEGNA 3
AK56 PIEMONTE 7 | LAZIO 12
AK56 SARDEGNA 12

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

%Mz‘e/m dell - Totruione
&,

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//o/}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/@/mm/e declastico

7
AL55 CAMPANIA 14
AL56 VENETO 4 | ABRUZZO
AL56 MOLISE
AL56 PIEMONTE 10
AL56 SARDEGNA 5
AM56 ABRUZZO 18
AM56 EMILIA ROMAGNA 13
AM56 LAZIO 24
AM56 SARDEGNA 28
AM56 TOSCANA 35
AN56 VENETO 10
AOS55 VENETO 8 | PIEMONTE
AS55 PIEMONTE 11 | LIGURIA 6
B003 CAMPANIA 38
B003 LOMBARDIA 22 | TOSCANA 3
B003 MARCHE 6 | ABRUZZO 7
B0O03 PIEMONTE 19 | LIGURIA 5
B003 PUGLIA 27 | BASILICATA 7
B003 SICILIA 28
B003 VENETO 8| FRIULI VENEZIA GIULIA 2
BO05 PUGLIA
B006 CAMPANIA 12 | ABRUZZO 3
BO06 CALABRIA 15
B006 LAZIO 6
B006 UMBRIA 3
B006 PUGLIA 20| BASILICATA 5
B006 MOLISE 4
BO06 VENETO 10 | LOMBARDIA 7
BO06 EMILIA ROMAGNA 9
B006 LIGURIA 9
BO06 PIEMONTE 2
B0O7 PUGLIA 27 | CALABRIA 6
B0O7 FRIULI VENEZIA GIULIA 2
B0O7 LAZIO 7

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7

B0O07 LOMBARDIA 10
BO08 EMILIA ROMAGNA 1

BO09 PIEMONTE 3 | ABRUZZO 6
BO09 TOSCANA

B0O10 PIEMONTE 0

BO11 ABRUZZO 16 | MOLISE 2
BO11 BASILICATA 23

BO11 CALABRIA 35

BO11 CAMPANIA 22

BO11 EMILIA ROMAGNA 37 | MARCHE 8
BO11 LOMBARDIA 46

BO11 PIEMONTE 11 | LIGURIA 7
BO11 PUGLIA 17

BO11 SARDEGNA 26

BO11 SICILIA 68

BO11 TOSCANA 31

BO11 VENETO 51| FRIULI VENEZIA GIULIA 5
BO12 CAMPANIA 67

BO12 EMILIA ROMAGNA 42

BO12 FRIULI VENEZIA GIULIA 19

BO12 LAZIO 33

BO12 LOMBARDIA 86

BO12 MARCHE 14

BO12 PIEMONTE 27 | LIGURIA 9
BO12 PUGLIA 132

BO12 UMBRIA 13

BO12 VENETO 107

BO13 CAMPANIA 1

B014 ABRUZZO 16

B014 EMILIA ROMAGNA 18 | FRIULI VENEZIA GIULIA 4
B014 LOMBARDIA 65

B014 SARDEGNA 27

B014 VENETO 49

BO15 ABRUZZO 19 | MOLISE 4

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it

Dirigente responsabile: Luca Volonté
funzionari: LA e G.F.M



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@}b@ﬂ/éﬁlﬁ/?fﬂléﬁ/ﬂ i sistema edueative di Btrugione e M’/o/}fm 5t ne
C

@Bfgfwﬂe%ww/«a/ﬁ /é@/& (///é@/fda//m/e seclastico

BO15 CALABRIA 26 | BASILICATA
BO15 EMILIA ROMAGNA 65

BO15 FRIULI VENEZIA GIULIA 11

BO15 LAZIO 46

BO15 LOMBARDIA 89

BO15 MARCHE 13

BO15 PIEMONTE 33| LIGURIA
BO15 PUGLIA 89

BO15 SARDEGNA 11

BO15 TOSCANA 69

BO15 UMBRIA 12

BO15 VENETO 44

BO16 ABRUZZO 20

BO16 EMILIA ROMAGNA 78

BO16 FRIULI VENEZIA GIULIA 12

BO16 LAZIO 86

BO16 LIGURIA 11

BO16 LOMBARDIA 105

BO16 MARCHE 20

BO16 PIEMONTE 56

BO16 PUGLIA 55

BO16 SARDEGNA 23

BO16 SICILIA 76

BO16 TOSCANA 41

BO16 VENETO 66

BO17 ABRUZZO 18 | MOLISE
BO17 BASILICATA 15

BO17 CAMPANIA 88

BO17 EMILIA ROMAGNA 118

BO17 LAZIO 18

BO17 LIGURIA 11

BO17 LOMBARDIA 100

BO17 MARCHE 28

BO17 PIEMONTE 43

Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
BO17 PUGLIA 40
BO17 SARDEGNA 22
BO17 TOSCANA 55
BO17 VENETO 91 | FRIULI VENEZIA GIULIA
BO18 CAMPANIA 60 | BASILICATA
BO18 EMILIA ROMAGNA 17
BO18 LOMBARDIA 35
BO18 MARCHE 14 | ABRUZZO
BO18 PIEMONTE 9 | LIGURIA
BO18 PUGLIA 20
BO18 SARDEGNA 6
BO18 TOSCANA 10 | LAZIO
BO18 VENETO 16 | FRIULI VENEZIA GIULIA
BO19 PIEMONTE 28 | LIGURIA
BO19 VENETO
BO19 PUGLIA 30
B020 LIGURIA 23
B020 LOMBARDIA 71
B020 PUGLIA 69
B020 UMBRIA 14
B020 VENETO 74
B021 LAZIO 20
B021 LIGURIA 11
B021 LOMBARDIA 91
B021 PIEMONTE 51
B022 CALABRIA 12
B022 CAMPANIA 35
B022 EMILIA ROMAGNA 23
B022 LAZIO 23
B022 LOMBARDIA 64
B022 MARCHE 11
B022 PIEMONTE 33 | LIGURIA
B022 PUGLIA 34 | ABRUZZO
B022 TOSCANA 17 | UMBRIA
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

Winistere dell Jéf/ﬂgﬂww

.
@;ﬁw}f/éﬁlﬁﬂlﬂléﬁ/& i sistema educative di Btrugione e (/é//(//}fm%fjww
C

@fo/wﬂey@/w/«a/ﬁ /ée//& (//é@/fdmm/@ declastico

7
B022 VENETO 18 | FRIULI VENEZIA GIULIA
B023 ABRUZZO 16
B023 EMILIA ROMAGNA 29
B023 LAZIO 32 | UMBRIA
B023 LOMBARDIA 28 | LIGURIA
B023 PUGLIA 22
B023 SARDEGNA
B024 LAZIO 2 | EMILIA ROMAGNA
B024 LIGURIA
B024 PUGLIA
B024 VENETO
B025 TOSCANA 4
B026 FRIULI VENEZIA GIULIA 5| PIEMONTE
B026 VENETO
B027 TOSCANA 2
BAO2 MARCHE 17 | BASILICATA
BB02 PIEMONTE 8 | BASILICATA
BB02 LIGURIA
BCO2 PIEMONTE 28
B102 CAMPANIA 10
Viale Trastevere 76/A — 00153 ROMA Dirigente responsabile: Luca Volonté
dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it funzionari: LA e G.F.M

PEO: dgper.ufficio3@istruzione.it



mailto:dgpersonalescuola@postacert.istruzione.it
mailto:dgper.ufficio3@istruzione.it

		2022-06-21T10:00:38+0000
	SERRA FILIPPO


		2022-06-21T12:20:50+0200
	protocollo




